Dosen

Matakuliah

SKS
Kelas

: SUSILAWATI
. Pendidikan Kewarganegaraan (106)

12

. 64.2B.25

Jumlah Mahasiswa : 50

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan

el2-m2

el2-m2 (kp)

el2-m2

el2-m2

el2-m2

Tanggal

18 Maret
2024

22 Maret
2024

25 Maret
2024

1 April 2024

22 April
2024

Bahan Kajian

Konsepsi dan urgensi pendidikan

kewarganegaraan

Konsep identitas nasional

Konsep dan urgensi Integrasi Nasional

Konsep urgensi konstitusi UUD 1945

Konsep harmoni kewajiban dan hak negara
dan warga negara

Berita Acara Pengajaran

mampu menjelaskan konsepsi urgensi pendidikan kewarganegaraan c1 cpmk 1

mampu menjelaskan tentang identitas nasional c1 cpmk 2

mampu menjelaskan tentang integrasi nasional c1 cpmk 2

mampu menjelaskan tentang konstitusi uud ri 1945 c¢1 cpmk 2

mampu menjelaskan tentang kewajban dan hak negara dan warga negara c¢1 cpmk 3

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:32:18
Keluar:
09:09:46

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:23:11
Keluar:
09:52:04

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:32:02
Keluar:
09:04:36

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:32:50
Keluar:
09:03:15

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:32:46
Keluar:



Pertemuan

06

07

08

09

Ruangan

el2-m2

el2-m2

el2-m2

el2-m2

el2-m2

el2-m2

Tanggal

29 April

2024

6 Mei 2024

13 Mei 2024

20 Mei 2024

27 Mei 2024

3 Juni 2024

Bahan Kajian

Negara dan warga negara

Review Materi

(UTS)

Demokrasi Indonesia

Penegakan hukum yang berkeadilan

Wawasan Nusantara

Berita Acara Pengajaran

mampu menjelaskan tentang negara dan warga negara c1 cmpk 3

mampu menjelaskan konsepsi urgensi pendidikan kewarganegaraan tentang identitas nasional integrasi nasional tentang konstitusi uud ri 1945

tentang kewajban dan hak negara dan warga negara c1 cpmk 1 cpmk 2 cpmk 3

uTsS

mampu mengingat tentang demokrasi indonesia c1 cpmk 4

mampu memahami tentang penegakan hukum c2 cpmk 5

mampu menjelaskan tentang wawasan nusantara c1 cpmk 6

Kehadiran

09:04:35

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:32:21
Keluar:
09:09:28

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:32:48
Keluar:
09:06:45

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:32:48
Keluar:
09:06:45

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:32:33
Keluar:
09:05:39

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:32:48
Keluar:
09:06:45

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:31:10
Keluar:
09:06:49



Pertemuan

12

Ruangan

el2-m2

el2-m2

el2-m2

(Kp)

el2-m2

el2-m2

Tanggal

10 Juni
2024

24 Juni
2024

26 Juni
2024

1 Juli 2024

8 Juli 2024

Bahan Kajian

Ketahanan nasional dan bela negara

Hak Pilih pemilihan umum anti korupsi

Hak Asasi Manusia dan inklusi pajak

Review Materi pertemuan 9

— pertemuan 14

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mampu menjelaskan tentang ketahanan nasional dan bela negara c1 cpmk 6

mampu menjelaskan tentang hak pilih ¢1 cpmk 7

mampu menjelaskan tentang hak asasi manusia c1 cpmk 7

Mampu mengingat, memahami, menjelaskan demokrasi indonesia, tentang penegakan hukum, wawasan nusantara, ketahanan nasional dan

bela negara, hak pilih, Hak asasi Manusia (C1, C2, CPMK 1, CPMK 4, CPMK 5, CPMK 7)

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:31:50
Keluar:
09:10:46

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:33:52
Keluar:
09:12:45

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:33:08
Keluar:
09:08:03

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:33:08
Keluar:
09:08:03

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:33:08
Keluar:
09:08:03



PRESENSI MAHASISWA 64.2B.25

Nim

64231030

64231056

64231095

64231126

64231163

64231189

64231201

64231206

64231230

64231235

64231247

64231249

64231276

64231277

64231285

64231324

64231340

Nama

paradila saumy

elvani agnesia hasanusa

novelia nanda diva widyastuti

tiara khalisha

kayla cahyadiningrum

aulia azzahra

palby herdiansyah

abi umayah

mirna wati

mariana ardiyanti

maulita rahmawati

dwi oktaviana

akila nabila

anju kholisotul mutiah

fitri saidah

dionisius mite

husnul khotimah

10

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231030-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231056-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231095-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231126-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231163-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231189-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231201-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231206-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231230-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231235-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231247-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231249-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231276-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231277-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231285-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231324-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231340-25-BSI.js

Nim

64231343

64231361

64231406

64231425

64231441

64231451

64231452

64231467

64231487

64231490

64231497

64231500

64231540

64231561

64231583

64231584

64231602

64231606

Nama

vemyla echa budianti

clara marcellia marbun

mesni tri masakke

johns muller samosir

ineza citra aulia

istigomah tri widyasningrum

davinah farisah

siska gina tua simanjuntak

hidayat nur rahman

hairinnisa salsabila

salsabilla pingkan junita

kheyana desvia lusi

imam nur hidayattullah

azahwa asnawati

reni anggraeni

selvi nurhoma ashifa

putri oktavia wardiani

nadia pratiwi

10

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

14

14

16

16

12

16

16

16

16

16

16

16

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231343-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231361-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231406-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231425-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231441-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231451-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231452-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231467-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231487-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231490-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231497-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231500-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231540-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231561-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231583-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231584-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231602-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231606-25-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah

64231638 herman 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
64231648 daniella firstalina pane 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15
64231666 firda putri aulia 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
64231699 alini tsabitah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231739 dhita pramesti 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
64231759 putri mar'atus sholekhah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231769 endriki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231773 tia rahmawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231812 rika nur amalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231820 putri nurhalimah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231826 abbad rabbani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231861 selma natasya putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231874 muhamad aria dewazi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231890 shifa azrah humairah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64231954 siti aliyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 47 41 43 46 46 44 44 49 46 46 50 44 50 44 49 49


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231638-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231648-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231666-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231699-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231739-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231759-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231769-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231773-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231812-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231820-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231826-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231861-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231874-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231890-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231954-25-BSI.js

PENILAIAN 64.2B.25

Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas
1 64231030 PARADILA SAUMY 0 0 0 0 93 A
2 64231056 ELVANI AGNESIA HASANUSA 0 0 0 0 93 A
3 64231095 NOVELIA NANDA DIVA WIDYASTUTI 0 0 0 0 93 A
4 64231126 TIARA KHALISHA 0 0 0 0 93 A
5 64231163 KAYLA CAHYADININGRUM 0 0 0 0 93 A
6 64231189 AULIA AZZAHRA 0 0 0 0 92 A
7 64231201 PALBY HERDIANSYAH 0 0 0 0 93 A
8 64231206 ABI UMAYAH 0 0 0 0 93 A
9 64231230 MIRNA WATI 0 0 0 0 93 A
10 64231235 MARIANA ARDIYANTI 0 0 0 0 92 A
1" 64231247 MAULITA RAHMAWATI 0 0 0 0 92 A
12 64231249 DWI OKTAVIANA 0 0 0 0 93 A
13 64231276 AKILA NABILA 0 0 0 0 93 A
14 64231277 ANJU KHOLISOTUL MUTIAH 0 0 0 0 93 A
15 64231285 FITRI SAIDAH 0 0 0 0 93 A
16 64231324 DIONISIUS MITE 0 0 0 0 83 A
17 64231340 HUSNUL KHOTIMAH 0 0 0 0 93 A
18 64231343 VEMYLA ECHA BUDIANTI 0 0 0 0 92 A
19 64231361 CLARA MARCELLIA MARBUN 0 0 0 0 93 A
20 64231406 MESNI TRI MASAKKE 0 0 0 0 93 A
21 64231425 JOHNS MULLER SAMOSIR 0 0 0 0 60 C
22 64231441 INEZA CITRA AULIA 0 0 0 0 93 A
23 64231451 ISTIQOMAH TRI WIDYASNINGRUM 0 0 0 0 93 A
24 64231452 DAVINAH FARISAH 0 0 0 0 93 A
25 64231467 SISKA GINA TUA SIMANJUNTAK 0 0 0 0 93 A
26 64231487 HIDAYAT NUR RAHMAN 0 0 0 0 66 C
27 64231490 HAIRINNISA SALSABILA 0 0 0 0 93 A
28 64231497 SALSABILLA PINGKAN JUNITA 0 0 0 0 93 A




29 64231500 KHEYANA DESVIA LUSI 86
30 64231540 IMAM NUR HIDAYATTULLAH 93
31 64231561 AZAHWA ASNAWATI 93
32 64231583 RENI ANGGRAENI 93
33 64231584 SELVI NURHOMA ASHIFA 91
34 64231602 PUTRI OKTAVIA WARDIANI 83
35 64231606 NADIA PRATIWI 91
36 64231638 HERMAN 91
37 64231648 DANIELLA FIRSTALINA PANE 91
38 64231666 FIRDA PUTRI AULIA 84
39 64231699 ALINI TSABITAH 93
40 64231739 DHITA PRAMESTI 90
41 64231759 PUTRI MAR'ATUS SHOLEKHAH 86
42 64231769 ENDRIKI 86
43 64231773 TIA RAHMAWATI 93
44 64231812 RIKA NUR AMALIA 93
45 64231820 PUTRI NURHALIMAH 93
46 64231826 ABBAD RABBANI 93
47 64231861 SELMA NATASYA PUTRI 93
48 64231874 MUHAMAD ARIA DEWAZI 93
49 64231890 SHIFA AZRAH HUMAIRAH 93
50 64231954 SITI ALIYAH 93




UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

UNIVERS

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 129/2.01/UBSI/I11/2024
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2023/2024.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik
Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/1X/2019
tanggal 16 September 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/1X/2023 tangga 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
206/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan
Kal er/1der Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2023/2024.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 28 Februari 2024 di Jakarta.
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan : TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengagar pada
mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

Kedua . Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keempat : Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2023/2024;

Kelima : Keputusan ini berlaku sgak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2024

Rektor,

\‘c'/"
UNIVERSITAS JN -

Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :

1. Wakil Rektor

2. Kepala Biro/Badan

3. Dekan

4. Ketua Lembaga

5. Ketua Program Studi

6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus

8. Arsip
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
UNIVERSITAS Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 129/2.01/UBSI/111/2024
Tanggal: 6 Maret 2024

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2023/2024

Nama . Susilawati
NIP : 200703206
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |Metode Penelitian (948) 3 19.4A.28 - 19401
2 |Pendidikan 2 64.2B.25 - 64222
K ewarganegaraan (106)
3 |Pendidikan 2 44.2A.02 - 44202
K ewarganegaraan (106)
4 | Pendidikan 2 19.8A.25 - 19807
K ewarganegaraan (106)
5 |Pendidikan 2 19.2C.17 - 12203
K ewarganegaraan (106)
6 |Pendidikan 2 19.2B.17 - 12202
Kewarganegaraan (106)
7 |Pendidikan 2 19.2A.17 - 12201
K ewarganegaraan (106)
8 |Pendidikan 2 15.8A.28 - 15801
K ewarganegaraan (106)
Jumlah SKS: 17 SKS

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2024

Rektor,

— 4._/.1’
UNIVERSITAS N =

Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

Tembusan :

1. Wakil Rektor

2. Kgﬁala Biro/Badan
3. Dekan

4. Ketua Lembaga

5. Ketua Program Studi

6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus

8. Arsip
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